
ZARZĄDZENIE Nr 109/2004

BURMISTRZA KARCZEWA

z dnia 30 listopada 2004r.

w sprawie wyznaczenia numerów telefonów kontaktowych z 

Gminnym Zespołem Reagowania.

Działając na podstawie art. 12 ust.1 i 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 

2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62 poz. 558 z późn. zm.) 

oraz §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 r. w 

sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu reagowania, powiatowego 

i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego 

Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania (Dz.U.Nr 215, 

poz.1818), zarządza, co następuje;

§ 1

1. Wyznaczam w Gminie Karczew, telefony kontaktowe do Gminnego 

Zespołu Reagowania:

telefon 780-60-87 w godz. 800-1600,

780-65-16

780-68-32 całodobowo OSP,

602-357-423 (z-ca Szefa Zespołu)

§ 2

Podane powyżej telefony kontaktowe do Gminnego Zespołu 

Reagowania służyć będą do zbierania informacji w sytuacji zagrożenia 

bądź stanu klęski żywiołowej.

§ 3

1



Wykonanie Zarządzenia powierzam Z-cy Szefa Zespołu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


